cada any s’adaptaran el dies d’obertura i tancament, segons s’estableix en la Clàusula 4a dels PPT.

10.- Pressupost base de licitació

El  pressupost  base  de  licitació  de  la  contractació  per  a  les DUES  (2)  anualitats  es  fixa  en  la
quantitat de:

Pressupost net base de licitació 40.484,64 € Quaranta mil quatre-cents vuitanta-quatre euros
amb seixanta-quatre cèntims.

IVA 21% 8.501,77 € Vuit  mil  cinc-cents  un  euros  amb  setanta-set
cèntims

TOTAL 48.986,41 € Quaranta-vuit  mil  nou-cents  vuitanta-sis  euros
amb quaranta-un cèntims

El pressupost base de licitació es desglossa segons consta al preus de productes i personal que
consta a l’expedient administratiu.

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, indicant